様式第１号
年　　月　　日
井原市地域耕作放棄対策協議会自走式草刈機貸出申請書
井原市地域耕作放棄地対策協議会長　殿
　　　　　　　　　　　申　請　者：
　　　　　　　　　　　住　　　所：
　　　　　　　　　　　連　絡　先：
下記のとおり自走式草刈機　号機を使用したいので、本人確認書類(運転免許証等写し)を添えて申請します。
なお、草刈機の使用に関して生じた事故等に係る責任の一切は使用申請者が負うものとし、下記注意事項を遵守し責任を持って管理・返却します。
記
１．貸出期間
　　年　　月　　日(　)　～　　　　　年　　月　　日(　)
２．使用場所
	所　　　　　　在
	地　目
	面積（㎡）
	備　　　考

（注意事項）
１．対象者：この自走式草刈機を使用することができる者は、市内農地の地権者又は地権者から管理の依頼を受けた者で、草刈機を農地等に運搬することができる者等とする。
２．貸出期間等：貸し出しは1台で、期間は7日間を限度とする。
    　　　　　　貸出期間が終了しなければ、次回の貸出申請は行えない。
３．利用料：1回　６,０００円（４日以内）。貸し出し時に納入するものとする。５日以上貸し出す場合は、１日あたり２，０００円加算する。例)６日間貸し出す場合：１０，０００円
４．使用者の責務：
　 (1) 草刈機を使用するに当たっては、取扱説明書の注意を順守し、破損等のないよう良好な管理をするとともに、事故防止に努めること。
   (2) 許可を受けた耕作放棄地の解消以外の目的に使用しないこと。また、転貸してはならない。
(3) 草刈機の使用を終了したときは、燃料(ガソリン)を満タンにし、清掃のうえ速やかに返却すること。
(4) 草刈機の利用により事故が生じたときは、直ちにその事故及び対処の内容を報告すること。
   (5) 草刈機の使用に関して生じた事故等に係る責任の一切は使用申請者が負うこと。
５．損害賠償：不適切な使用により草刈機を損傷し、又は滅失した(盗難を含む)ときは、その損害額を賠償すること。（通常の使用方法による刃の摩耗を除く。）
６．実績報告：草刈機の返却時に　①草刈前　②草刈後　の写真を提出すること。
なお、②草刈後　の写真については、「貸し出しを受けた草刈機」と「草刈後の農地」が併せ写されたものであること。